
KUŽELOVSKÝ VĚTŘÁK 

 Sobota 22.5.2021  

  

  

  

Sraz: v sobotu 22.5.2020 v 7:20hod na nádraží ČD v Břeclavi. 

Přesun: osobním vlakem Os 4253 s odjezdem v 7:35hod. do 

Hodonína (já přistoupím v Moravské Nové Vsi), z Hodonína osobním 

vlakem v Os 2709 v 8:17hod. do Javorníka. 

Trasa: z Javorníka se vydáme k bývalé rozhledně Drahy (letos byla 

z důvodu poškození stržena) a dále polní cestou na západ, až narazíme 

na zelenou turistickou značku, po které se vydáme na JZ k větrnému 

mlýnu (3,5km). Po prohlídce budeme pokračovat po zelené turistické 

značce ke Třem kamenům (5,8km), kde přejdeme na červenou 

turistickou značku a přes 

vrchol Kobyla (584m, 

7,7km) dorazíme na rozcestí 

Bílá studna. Zde přejdeme 

na NS Orchidejové, která 

nás přivede na Lučinu. 

Celkem urazíme 14km.  

Návrat: z Lučiny autobusem 

v 14:37hod. do Strážnice, ze 

Strážnice v 15:23hod vlakem do Hodonína a z Hodonína v 16:07hod 

osobním vlakem s příjezdem do Břeclavi v 16:26hod.    

S sebou: pevnou turistickou obuv, vhodné turistické oblečení 

přizpůsobené počasí, svačinu, dostatek nápojů, průkaz pojištěnce a 

respirátor na obličej.                                                                                                                                                                                                


